
Uchwała Nr 230/XXIX/13
  Rady Gminy Nowy Duninów

z dnia 30 grudnia 2013r.

w sprawie:  zatwierdzenia projektu pn. „Przedszkolak w szkole” realizowanego w 
ramach Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r.  Nr 142 poz. 1591 z późn.  zm. )   Rada Gminy Nowy 
Duninów uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Przedszkolak w szkole” złożony w naborze 
systemowym  nr  S/POKL/9.1.1/2013  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał 
Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykszta cenia i kompetencji w regionie, Dzia anie 9.1ł ł  
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jako ci  us ugś ł  
edukacyjnych  wiadczonych  w  systemie  o wiatyś ś ,  Poddzia anie  9.1.1  ł Zmniejszenie 
nierówno ci w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnejś .

§ 2

Realizacja projektu nastąpi w okresie od 1.04.2014 do 28.11.2014.

§ 3

Wartość  projektu  wynosi  304 980zł,  kwota  dofinansowania  304 980zł.  Środki  na 
realizację  projektu  zostaną  wprowadzone  do  budżetu  Gminy  Nowy  Duninów  po 
zawarciu umowy o dofinansowanie projektu. 

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                              Przewodniczący Rady Gminy

                                                        Andrzej Pietrzak


